Feria Tertia post Domini
cam Ramis palmarum Quadragesima
lem proxima Anno Domini Mille
simo Sexcentesimo Septuagesimo Tertio.

Domanska Approbat

28/ III
 361
 Imperator personaliter Curia Officio et Honoris gratia Cony Captra & Pemi
 they & Philo Dorothei & Philo Christophen Domansk Casus
 legimus sine mente et capite castro. Et Demo & Armichlor & Philo d'urisdictione
 mltos suis quibus proprio et amplius recepto p'ona Veni Cony Captra
 Pemyshy Junocheni Igno ad Actus hunc abinet deus successibus ac bono
 suo generaliter omnibus totaliter obliuio iniquitate atq' subiciendo p'onalitue
 publice ac p'eres p'f'it' recognovit. Quia ipsas curias p'f'it' mani sui Vi
 turo conjugato personaliter asus, elibentis mentis sui abere stabilitur
 sui Recognoscendo ad approband' per se & Regno secus Inimicis
 Michalno Lepoli in iudicio Expeditionis bellis Vigor Confederaty
 Doratus & p' Ordinator, Lena Sedra post Festum Inuentionis Sancti
 Pauli Apostoli p'anno p'f'it' Anno p'f'it' Milleimo Sexcentesimo
 Septuagesimo Tertio in p'f'it' d'no Joanno Rakin-ski p'f'it' m'ntu
 and fact' et recognit' in se bona sua generaliter omnia assumpto hanc ear'
 debet Inscripturam Quetaturam Approbat confirmat et ratificat.

Chlopeccy Perillustri Ho Szkowski Obligant

361
 Imperator curia Officio et Honoris gratia Cony Captra Pemyshy Nobiles
 Joannem Chlopecki et Sabemmo Nalborada Conygo t'mi d'ni m'ntu & p'f'it'us
 existencia

Ego Petrus Ratto Hohenwald: Episcopus Sacerdos Sacerdos Bemus Oblyator
 pro suo eius possessione gratis Officio Sacerdoti dant et admittunt reales Inno
 misione et actualis possessionem per Alens quemcumque compe
 tentem et alios duos esse quibus volent Officio acceptantem per
 Oblyatorem suum ipsius possessione hinc eadem bona semper omnia
 penitus in iudicio ante iudicium eorum Vultibus et non sicut alio
 mentem et penitentiam generaliter Vniuersis tenendi libere et pascendi illis que
 velis pacifice Vniuersis ac ad vobis suis hominibus et liberis quomodo bene
 placet libere et effectualiter conuenendi modo ac iure Oblyatorem De
 belunt et tenentur memorat Recognoscentes Officio Prolongatione coram
 quod sicut de ad suo successore et eo super bono suo generaliter omnibus
 Summis penitentibus quibuslibet Saluo et Saluandis eadem et passim Oblyga
 tario suo inueniunt et oblyant penitus ipsius et eius successores iudicio
 bono seu vultibus semper omnibus penitus per se Recognoscentes in iudicio
 et ratione eorumque omnibus ab omni et quavis impetrante Iudicia quamcumque
 personam amouunt Conditionis status et sexus Cuiusvis existenti occasione
 quibus modo quomodo exoritur in omni Iudicio et Officio Sicut semper totos
 quibus opus fuerit bene defendere, ciuere, muerere et liberare in omnibus
 potest nullis nec nisi sine eadem bona pascant omnia penitus per se Re
 cognoscentes Oblyatas et in iudicio ab omni in genere Iuris et Inceptione
 per penitus et personis super omnia omnia modo quomodo cuiusque personam
 factis et factis hinc etiam in quibuslibet personis super eadem bonis seu
 penitus modo quomodo impetrati et impetrandi sunt deus et plenus Prolongatione
 Iuris quibus in quibuslibet iure et quibuslibet iure dependet et impetrandi
 deus et Officio Sicut oblyant et oblyant ac super omnia penitus penitus
 Oblyant modo quomodo penitus et pascendo emendare et liberare muerere
 et liberare super facere ac etiam Inimicis et factis ac etiam Officio
 penitus admittunt in fundo bono seu penitus penitus in iudicio plus
 per Alens et alios duos Officio regere non de regere mo de
 bene et tenentur eadem libere dare et effectualiter admittere

dat. 15. Junii. 1518.

Dataq et admissa eadem Cosentem et V sum fuerunt Imperium communitatis
 Sedulo in mandatione quibus non tam perse grat. per suas quasque debuit
 ad et subalternas personas non prospectum nec admitt. ipsam Obligationem
 suam et ipsius posteris in Vsum omnibus presentibus Obligationibus nullomodo inueniatur.
 Ita vt ad eadem bona seu sako omnia q sentitur mandata idem Obli-
 gationibus suis cum suis posteris quiete et pacifice q sentitur Inscriptione Obligatione Vi-
 que, tenere, habere, et pcedere queat, illiq Vsum possit Vt ad executionem bene
 cum ementem Summa q memoratis Testator et Executor realem. Et effectu suo
 persolverem. Itq sub Vadiis Similibus Summis Centum floren. Polli per eosd
 Recognoscentes suis eorum Successores supra scripto Obligatione ad ipsius
 et illius ob non completione Compensand emittens et singulis tan in parte qm
 in toto totos quater opus fuerit ad solucione reuturberda: In quo quidem
 die motu Imperio ad sciendum Accubito ac donec aliqua Principali ca Imperio non
 completa completio hanc contentes Memoratis Recognoscentes, Habiles Jo-
 anne et Petrona Chlopedie Coniuges suis eorum Successores Ad Instans
 supra scripti Petrus et Admud Præd Georgij Karovsk: Episcopi Petrus
 Sicut Petrus Obliqatay sui sui eorum posteris Ad Officia Genos,
 Cassende Caput Petrus Obliqatay. Et hanc recepto supra scripto quo ad respondend
 spectat mediante semper in Sumo Gratissimo Permno tanquam promissio stare
 Jur parere respondere Vadum Præd hanc inextinguim Testis satisfaccere
 et omnia dicitant p h debent et veroluntur, sed ac duo successores ad eand
 omnia in scit et obligat presentibus. Illa Permno pmissio pemptio Vt station
 omnes ex m de consequentes favor eiuodis Permno semper pemptio vera In-
 firmate pro maior Minoritate successores, legantes in hō vel extra. Permno seu
 ho mlti ad manu nra ad Euodex vel alio qualinim illonim et legatibus
 impedimento non differendo d quicquationem yferia Vna primos Offi, Caput Pome-
 Caput Permno Permno dillationem vel non recipendo nullas solumus appelland
 pcedenti presentibus fuerit ac pmissio mō pmissio simpliatio vel duplicata. Quano
 mlti suspensum hō facultis. Permno presentibus Permno bello commensures
 ac aliis omnibus hō remedio et defensor non, subterfugendores q tunc mlti
 motis euadent. Hō suis presentibus presentibus Recognoscentes
 ad pmissio omnia et singula ad certum hō.

71